[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 марта 2015 года
	№ 128

	Об отмене постановления администрации Сокольского муниципального района от 02.06.2014 года № 205 «Об образовании земельного участка путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 52:07:1300015:595; 52:07:1300015:0131»

1. Постановление администрации Сокольского муниципального района от 02.06.2014 года № 205 «Об образовании земельного участка путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 52:07:1300015:595; 52:07:1300015:0131» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров